THERRACON

AMD Ryzen 7 9800X3D - 4.7 GHz - 8 Kerne - 16 Threads - 96 MB Cache-Speicher - Socket AMS5 - PIB/WOF

Produktbeschreibung
Produkttyp
Prozessortyp

Anz. der Kerne
Cache-Speicher
Integrierte Grafik
Geeignete Sockel
Prozessoranz.
Taktfrequenz

Max. Turbo-Taktfrequenz
Herstellungsprozess

Funktionen

AMD Ryzen 7 9800X3D / 4.7 GHz Prozessor - PIB/WOF
Prozessor

AMD Ryzen 7 9800X3D
8 Kerne / 16 Threads
96 MB

Radeon Graphics
Socket AM5

1

4.7 GHz

5.2 GHz

4 nm

AMD 3D V-Cache 2nd gen technology, "Zen 5" Core Architecture, AMD EXPO
Technology, AMD Ryzen Master Utility, AMD Precision Boost 2 Technology

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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